PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA – MINAS GERAIS
RETIFICAÇÃO  DE EDITAL

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021
Processo licitatório nº 099/2021

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA POR EMPREITADA GLOBAL PARA
EXECUÇÃO DE REFORMA QUE SERÁ REALIZADA NO PRÉDIO DA SEDE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA, OBEDECENDO AS DIRETRIZES DO
TERMO DE REFERÊNCIA E DE ARQUIVOS EM ANEXO.

A saber:

Retifico

No item 6.5 Qualificação técnica

Sub item 6.5.9 Retira-se:

I. Execução de obras e serviços de pavimentação asfáltica;
II.Execução de obras e serviços de drenagem

Permanecem inalteradas demais cláusulas.

 Publique-se.

Conquista, 31 de agosto de 2021.

SILENE DAS GRAÇAS DA SILVA ANDRADE
PRESIDENTE DA CPL